
各  位 
 

平成２２年９月６日 
 

東京美装興業株式会社 
代表取締役社長 八木秀記 

 
 

当社株式上場廃止のお知らせ 
 

 
当社は平成２２年４月１６日に発表いたしました「MBO の実施及び応募の推奨に関する

お知らせ」の通り所定の手続きを経て、本日平成２２年９月６日をもって株式会社東京証

券取引所において上場廃止となりましたことをお知らせいたします。 
平成６年の上場以来今日まで、株主様をはじめ関係各位の皆様にはご指導、ご鞭撻を賜り

ありがとうございました。 
 尚、詳細につきましては平成２２年８月５日付開示資料「定款の一部変更及び全部取得

条項付普通株式の取得に関する承認決議並びに全部取得条項付普通株式の取得に係る基準

日設定に関するお知らせ」をご覧下さい。 
今後、さらに研賛を重ね、お客様にとって一番の会社となる様、鋭意努力致してまいり

ますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 


